ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «29» декабря 2023 г. с. Пировское №157

Об утверждении ведомственного
перечня муниципальных услуг (работ)

В целях исполнения Постановления администрации Пировского
муниципального округа от 29 января 2021 года №52-п «Об утверждении
Положения о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) и об оценке выполнения муниципального задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ отдела образования

администрации Пировского муниципального округа от 30.12.2022 года № 118.
2. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых бюджетными учреждениями,
подведомственными отделу образования администрации Пировского
муниципального округа согласно Приложению.

3. Настоящий перечень применяется при формировании
муниципальных заданий для муниципальных бюджетных учреждений в сфере
образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Г лавы Пировского мунициг
округа по социальным вопросам -
начальник отдела образования